檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：桃教中字第1050007042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007042A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教師合作問題解決教學能力提升計畫研究基地學校推

廣計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部105年1月26日臺教師(三)字第1050011209號函

辦理。

二、合作問題解決是21世紀人才關鍵能力，為提升教師合作問

題解決教學能力，規劃發展研究基地學校，相關訊息如下

:

(一)參與對象：開放國中(小)、高中(職)學校申請，預計甄

選6所(國小、國中及高中(職)各2所)研究基地學校，參

與年級為國小5、6年級，國中、高中(職)由該校自行選

定2個年級。

(二)工作內容：包含辦理工作坊、參與年級學生需全數測驗

、製作課程教材、錄製教學影片及教案，並推派2位教

師參與進階研習課程。

(三)獎勵與經費：

１、獎勵：參與計畫學校以及有功人員由國立臺中教育大

8

1050001064

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/02/15 14:34

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學函請本局辦理敘獎。

２、經費：提供參與計畫學校依計畫實際執行所需業務費

5萬元(包含編稿費、教材製作費、印刷費及場地使用

費等)。

(四)有意願參與學校，請於105年2月16日（星期二）前將「

教師合作問題解決教學能力提升研究基地學校申請表」

e-mail至本局中教科承辦人余儘卿(chinching@ms.tyc.

edu.tw)，俾利彙整。

三、如有相關疑義，請逕向中教大計畫聯絡人洽詢：陳盈潔小

姐，電話：04-22183522、cps.edu.tw@gmail.com。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本：教育局國小教育科(含附件) 2016-02-15
09:51:47